
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       3. čtvrtletí 2010

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 912,1 374,2 3 727,6 116,8 34,6 520,7

v tom ve věku :
15 až 29 let 889,4 129,6 1 023,4 6,1 1,9 28,5
30 až 44 let 2 062,5 119,9 300,2 31,5 8,8 46,8
45 až 59 let 1 701,3 115,6 315,2 68,2 22,4 179,5
60 a více let 258,8 9,1 2 088,9 11,1 1,6 265,9

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 10,9 . - 10,6
Vzdělání : základní 1, 2 240,4 74,2 1 143,2 13,2 7,7 147,6

střední bez maturity část 3 1 887,5 163,8 1 133,9 60,3 19,2 244,1
střední s maturitou část 3, 4 1 869,8 109,3 1 123,7 34,3 6,9 95,6
vysokoškolské 5, 6 913,0 27,0 315,6 8,9 . 22,6

Nezjištěno 1,2 - . - - .

Muži 2 823,9 179,6 1 388,8 62,2 16,7 233,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 532,5 74,9 445,6 3,1 . 14,4
30 až 44 let 1 205,1 41,5 29,9 16,6 3,3 20,8
45 až 59 let 911,8 57,5 93,1 34,3 11,3 74,5
60 a více let 174,6 5,7 820,2 8,2 1,5 123,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 4,6 - - 4,4
Vzdělání : základní 1, 2 104,8 31,9 369,3 4,9 2,7 43,1

střední bez maturity část 3 1 272,3 87,1 505,6 37,1 10,4 135,2
střední s maturitou část 3, 4 930,3 45,9 382,2 14,9 3,1 39,3
vysokoškolské 5, 6 515,8 14,6 127,0 5,2 . 11,4

Nezjištěno . - . - - .

Ženy 2 088,1 194,6 2 338,8 54,6 17,8 287,1

v tom ve věku :
15 až 29 let 357,0 54,7 577,8 3,0 1,2 14,1
30 až 44 let 857,5 78,4 270,3 14,9 5,4 26,0
45 až 59 let 789,6 58,1 222,1 33,9 11,1 104,9
60 a více let 84,1 3,4 1 268,6 2,8 . 142,1

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,3 . - 6,2
Vzdělání : základní 1, 2 135,5 42,3 773,9 8,3 4,9 104,5

střední bez maturity část 3 615,2 76,7 628,3 23,2 8,8 108,9
střední s maturitou část 3, 4 939,5 63,4 741,5 19,4 3,9 56,3
vysokoškolské 5, 6 397,2 12,3 188,6 3,6 . 11,1

Nezjištěno . - . - - .


